Resultat

KARLSTADSKOM BEN

arlstad 2



Antal startande:

A-vapen Klass 1
A-vapen Klass 2
A-vapen Klass 3
Totalt antal startande i Vpgr A

B-vapen Klass 1
B-vapen Klass 2
B-vapen Klass 3
Totalt antal startande i Vpgr B

C-vapen Klass 1

C-vapen Klass 2

C-vapen Klass 3

C-vapen Damer Klass 1
C-vapen Damer Klass 2
C-vapen Damer Klass 3
C-vapen Junior

C-vapen VY

C-vapen VA

Totalt antal startande i Vpgr C

Totalt antal starter

Utdelade standardmedaljer:
A

B
C

2(1)
2(2)
9(10)

1(0)
6(3)
9(8)

6(4)
7(5)
10(10)
0

0

0

2(0)
3(2)
0(0)

2 silver 2 brons
2 silver 6 brons
4 silver 7 brons

(Siffror inom parentes avser féregaende ar)

13(13)

16(11)

28(21)

57(45)



Resultat Karlstadskomben Nationell Precision 2019.06.29

« Lag Plats Klass Namn
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Mona Lindberg
Dick Johansson

Petter Sundfeldt
Tryagve Henriksson

Fredrik Pehrsson
Lasse Myrberg
Tommy Myrén

Nicke Bergman
Hans-Peter Sérensson
Kiell Larsen

Mats Gustafsson

Alf Sundfeldt

Tommy Néssén

Andreas Olers

Armas Herjeskog
Magnus Théresson
Hans Tornevik

UIf Oberg

Petter Sundfeldt
Tryggve Henriksson

Per-Anders Lander
Fredrik Pehrsson
Niklas Ahlén

Mats Gustafsson
Lennart Carlsson
Hans-Peter Sérensson
Alf Sundfeldt

Tommy Myrén
Tommy Néssén

Susanne Svensson
Mona Lindberg
Dick Johansson
Anders Stahl
Andreas Olers
Joakim Staf

Petter Sundfeldt
Per Dahlén

UIf Oberg

Armas Herjeskog
Tryggve Henriksson
Patrik Renman
Magnus Théresson

Fredrik Pehrsson
Lasse Myrberg
Per-Anders Lander
Tommy Néssén
Lennart Carlsson

Mats Gustafsson
Niklas Ahlén
Hans-Peter Sérensson
Lars Dahlstrom

Kjell Larsen

Pernilla Lander Nordin
Simon Lander Nordin

Tommy Myrén
Alf Sundfeldt
Nicke Bergman

Fagersta PSK
Bengtsfors PK

Séffle PK
Arvika PK

Eksj6 SG
Transtrands SKF
Charlottenbergs PK
Transtrands SKF
Arvika PK
Transtrands SKF
Arvika PK

Séffle PK
Kristinehamns PK

Transtrands SKF

Storfors PK
Kristinehamns PK
SKF

Storfors PK
Séffle PK
Arvika PK

Séffle PK

Eksio SG

Fagersta PSK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Arvika PK

Séffle PK
Charlottenbergs PK
Kristinehamns PK

Arvika PK
Fagersta PSK
Bengtsfors PK
Arvika PK
Transtrands SKF
Karlstads PSK

Séffle PK
Karlstads PSK
Storfors PK
Storfors PK
Arvika PK
Kristinehamns PK
Kristinehamns PK

Eksi6 SG
Transtrands SKF
Séffle PK
Kristinehamns PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Fagersta PSK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Transtrands SKF

Séffle PK
Séffle PK

Charlottenbergs PK
Séffle PK
Transtrands SKF

Std Medalj

Si
Si

Br

Si
Si
Br
Br
Br
Br
Br
Br

Br
Br
Br

Si
Si
Si
Si
Br
Br
Br

Br

281
262

331
325
316
314
306
304
303
302
301

307

318
309
297
296
296
291

339
329
328
324
323
321
321
320
315

324
323
322
314
307
267

318
308
308
304
297
296
290

342
340
336
333
327
325
323
317
315
311

328
318

324
319
315
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Deltagare JRA Cup

Start no Namn Kvalificerande VpgGr Hogsta resultat
1 Fredrik Pehrsson ABalt.C 342
2 Lasse Myrberg Aalt.C 340
3 Per-Anders Lander Balt.C 336
4 Tommy Ndssén C 333
5 Niklas Ahlén B 328
I3 Pernilla Lander Nordin C 328
7 Lennart Carlsson C 327
8 Mats Gustafsson C 325

Vinnare av en Caterpillar 720 PRO, Windows 10 tablet PC som
skankt av JRA DataCenter blev efter en spdnnande stegfinal ...

Fredrik Pehrsson, Eksjo SG

Utlottningspriset - en Caterpillar T20 PRO, Windows 10 tablet PC som
dven detta skénkts av JRA DataCenter - dér vinnaren drogs bland
samtliga deltagares startkort efter avslutad tavling blev ...

Alf Sundfeldt, Saffle PK



